



商品特長

- 1) 原材料は生乳だけ。
- 2) 生乳から脂肪を取り除き濃縮した原材料を使用することで、まじりつけない生乳のおいしさをもちつつ、脂肪ゼロを実現。
- 3) 乳成分と乳酸菌を見直すことで酸味・粉っぽさを低減し、よりなめらかでクリーミーな乳のコクのある味わいに進化
- 4) 腸まで届く乳酸菌(アシドフィルス菌)入り

**原材料名
(一括表示)**

無脂乳固形分	12.8	%	乳脂肪分	0.4	%
---------------	------	---	-------------	-----	---

生乳(国産)

アレルギー物質 乳成分

栄養成分表示	表示単位あたり		100	g
エネルギー	47 kcal	脂質	0.0 g	食塩相当量 0.12 g
たんぱく質	4.7 g	炭水化物	7.0 g	カルシウム 150 mg

商品名

小岩井 生乳だけで作った脂肪0(ゼロ)ヨーグルト

種類別

発酵乳

容量

400 g

容器

プラカップ、外ふた、アルミふた

保存方法

要冷蔵10℃以下

希望小売価格

290円(税別)

賞味期限

22 日

販売エリア

全国(沖縄を除く)

発売日

販売中